
Dėl papildomų reisų organizavimo

Visagino savivaldybės administracija informuoja, kad 2017 m. spalio 31 d.
(antradienį) ir lapkričio 1 d. (trečiadienį) maršrutu „Visagino miestas–Kapinės“
ir atgal bus organizuojamas keleivių vežimas. 

Spalio 31 d.:
 išvykimas iš stotelės „Turgus“: 10.24 ir 15.30 val.;
 išvykimas iš stotelės „Kapinės“: 12.55 ir 17.10 val.
Lapkričio 1 d.:
 išvykimas iš stotelės „Turgus“: 09.00, 10.30, 11.30 ir 12.30 val.;
 išvykimas iš stotelės „Kapinės“: 10.00, 11.00, 12.00 ir 13.30 val. 
Išsamų tvarkaraštį galima rasti interneto svetainės www.visaginas.lt skiltyje

„Gyventojams – Autobusų ir traukinių eismo tvarkaraščiai“.
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Administracijos direktorius Sergejus Mickevičius infor-
muoja apie vykdomą veiklą.

Директор администрации Сергей Мицкевич информи-
рует о выполняемой работе.

Tradiciškai kiekvieną penktadienį
ministras su savo komanda lan-
kosi savivaldybėse, kur susitinka

su merais, skyrių darbuotojais, nevy-
riausybinių asociacijų atstovais, vietos
bendruomene, vyksta į vaikų globos
namus ir globos institucijas. Tokių vizitų
tikslas – užmegzti ryšį, nuodugniai susi-
pažinti su savivaldybės socialinėmis
problemomis, iniciatyvomis.

Vizito metu ministras apsilankė Vi -
sa gino socialinės globos namuose, su
direktoriumi ir darbuotojais aptarė įstai -
gos pertvarkos planus, globos namų
gyventojų galimybes integruotis į ben -
druomenės gyvenimą. Globos na mų
direk torius Petras Dubaka pristatė da -
bartinę globos namų situaciją ir proble-
mas, su kokiomis susiduria darbuotojai
teikdami socialinės globos pa slau gas.

Ministras susitiko ir su savivaldybės

Выполнен ремонт дворовых проездов
Как сообщает директор администрации самоуправления Сергей Миц-

кевич, завершены работы по ремонту дворовых проездов сразу в двух
районах города - возле многоквартирных жилых домов по ул. Энерге-
тику и ул. Яунистес.

«В районе жилых домов, расположен-
ных по ул. Энергетику, 26; 28; 30 и 32 про-
изведена полная замена дорожного
полотна. Уложен новый слой асфальта
толщиной четыре сантиметра, заменены
бордюры. Ремонт дворового пространства
был необходим, поскольку с момента
строительства здесь выполнялся только
ямочный ремонт, которого надолго не хва-
тало. Теперь, после обновления проезжей
территории, надеемся, что жителям этого
района города будет удобнее и безопас-
нее», - говорит директор. 

Средства на эти цели были выделены
из Дорожного фонда ЛР. Работы выпол-
нило предприятие ЗАО «Zarasų automobi-
lių keliai», получившее подряд по итогам
проведенного конкурса. Стоимость работ
- 20 тысяч евро.

Аналогичные работы выполнены еще
на одной проблемной территории - в рай-
оне жилых домов по ул. Яунистес, 1; 3; 5
и домов по ул. Седулинос ал., 44 и 46. Здесь также заменено дорожное по-
лотно, уложен новый слой асфальта. Исполнитель работ - ЗАО «Zarasų auto-
mobilių keliai». Стоимость работ - 38 тысяч евро.

Завершены работы 
по обновлению проспекта Тайкос

Как уже сообщалось, из республиканского до-
рожного фонда были выделены средства, которые
самоуправление направило на реконст рукцию
проспекта Тайкос. 31 августа между подрядчиком,
АО «Panevėžio keliai», выигравшим конкурс на эти
работы, и самоуправлением был подписан дого-
вор. Срок исполнения - 2 месяца. Стоимость
работ -197 220 тысяч евро. Подрядчик уложился
в отведенный график - на сегодня все работы на
проспекте завершены.

В рамках этого проекта по приведению в по-
рядок одной из главных магистралей города вы-
полнено следующее: на участке проспекта - от
улицы Космосо до улицы Ветерану - обновлено
дорожное покрытие - уложен новый слой ас-
фальта, толщиной четыре сантиметра, заменены
пришедшие в негодность бордюры, заменены ко-
лодцы, выполнена дорожная разметка, а также
демонтированы старые «лежачие полицейские»,
взамен которых обустроены специальные горки -
конструкции, обеспечивающие снижение скоро-
сти до безопасной.

Об организации дополнительных спецрейсов
Администрация Висагинского самоуправления информирует о том, что 31

ок тября 2017 года (во вторник) и 1 ноября (в среду) будет организована
перевозка пассажиров по маршруту «Висагинас-кладбище» и обратно.

31 октября:
 отправление от остановки «Turgus» - 10.24 и 5.30;
 отправление от остановки «Kapinės» - 12.55 и 17.10.
1 ноября:
 отправление от остановки «Turgus» - 09.00, 10.30, 11.30 и 12.30;
 отправление от остановки «Kapinės» - 10.00, 11.00, 12.00 и 13.30.
Подробное расписание можно найти на интернет-сайте www.visaginas.lt,

в рубрике «Жителям», в разделе «Расписание автобусов и поездов».
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Visų šventųjų diena 
ir Vėlinės

Artėja Visų šventųjų diena ir Vėlinės –
susikaupimo ir rimties metas. Lietuvoje tradi-
ciškai kapai sutvarkomi iki Vėlinių. Vėlinių laikotarpis
– geriausias metas pasirūpinti ne tik savo artimųjų,
bet ir šalia esančiais kapais. Kviečiu visus
visaginiečius iš anksto sutvarkyti artimųjų kapus, o
kartu sutvarkyti ir bent vieną apleistą, neprižiūrėtą
kapą. 

Nebūkime abejingi, skirkime truputį laiko, pagerb -
kime ir kitus anapilin iškeliavusius žmones.

День всех святых и 
День поминовения усопших

Приближающийся День всех святых и Вели-
нес - время сосредоточения и покоя. По тради-
ции, кладбища в Литве приводят в порядок

накануне, до Велинес. А сам Велинес - лучшее время позабо-
титься не только о могилах своих близких, но и расположенных
рядом. Прошу всех висагинцев заранее привести в порядок мо-
гилы близких, а также позаботиться о порядке хотя бы на одном
неухоженном захоронении. Давайте не будем равнодушными -
уделим немного времени, отдадим дань памяти и другим людям,
ушедшим в мир иной.

Socialinės apsaugos ir darbo ministro vizitas

Š. m. spalio 20 d. Visagine su vizitu apsilankė Lietuvos Respublikos so-
cialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis su savo komanda,
Seimo narys Tomas Tomilinas (Socialinių reikalų ir darbo komiteto pirmininko
pavaduotojas) bei Vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos vadovė Žyd-
ronė Žukauskaitė-Kasparienė. 

mere Dalia Štraupaite, mero pavaduo-
toja Zinaida Tresnickaja, Socialinės
paramos ir Vaiko teisių apsaugos skyrių
darbuotojais, socialines paslaugas tei -
kiančių savivaldybės įstaigų vadovais ir
atstovais. Susitikimo metu didžiausias
dėmesys buvo skirtas Visagine teikia -
moms socialinėms paslaugoms. Buvo
aptarta paslaugų šeimoms
plėtra, pa rama šeimai ir
vaikams, kompleksinės
paslaugos, socialinių dar -
buo tojų statuso svarba.
Visagino sa vi  valdybės ad -
ministra cijos So ciali nės
pa ra mos skyriaus ve dėja
Jolita Za bulytė pristatė
savival dybėje veikiančias
so ciali nes pa slaugas tei -
kiančias įstai gas, jų veik lą,
įgy vendi namus pro jek tus.

Ji pažymėjo socialinio darbuotojo darbo
sunkumus, visuo menės pagarbos šiai
profesijai trū kumą. Ministras pa si -
džiaugė, kad šiuo metu Visagino šei -
mos ir vaiko gerovės centre gyvena tik
septyni vaikai, ir jų skaičius mažėja, nes
daug darbo įdedama ieškant globėjų,
besirūpinant įvai ki nimu.

Bendravimo su socialiniais darbuo-
tojais metu iškeltas ne vienas aktualus
socialinis klausimas, pvz.: dėl socialinių
darbuotojų darbo užmokesčio didinimo,
vaiko pinigų grąžinimo ir kt.

Nepaisant žvarba us oro susirinko
gausus svečių bū rys. Svečius
pasitiko mokyklos pučiamųjų or-

kestras su nuotaikingais maršais ir fan-
faromis. Mokyklos mokinių ir mokytojų
chorui atliekant Juozo Naujalio ir Mai-
ronio „Lietuva brangi“ kilo į dangų mūsų
valstybės trispalvės vėliavos 40 gel-
tonų, žalių, raudonų spalvų balionų
pynė.

Stogastulpio idėjos autorė – mo -
kyklos direktorė Česlava Pimpienė.
Stogastulpį atidengė Visagino savi val -
dybės merė Dalia Štraupaitė ir savival -
dybės administracijos direktorius
Ser gejus Mickevičius. Visagino savival -
dybės merė Dalia Štraupaitė pasakė,

2017 m. spalio 23 d. Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečio ir Visagino
Č. Sasnausko menų mokyklos 40-mečio proga atidengtas ąžuolinis stogas-
tulpis, kuriame atspindėta muzikos meno simbolika, praeities bei dabarties
sintezė ir viltingas žvilgsnis į ateitį.

kad šis stogastulpis labai tiksliai at-
spindi ir įamžina visai Lietuvai bei Visa -
ginui svarbias vertybes, palinkėjo me nų
mokyklai dar ilgų gyvavimo metų.

Vėliau Lietuvos valstybės atkūrimo
100-mečio ir mokyklos 40-mečio sim -
bo liką įprasminantį stogastulpį pa šven -
tino Visagino Šv. apaštalo Pau liaus
parapijos klebonas Vidmantas Rudo -
kas. 

Mokyklos bendruomenę artėjančio
jubiliejaus proga pasveikino Lietuvos
Respublikos Seimo narys Algimantas
Dumbrava. Šventėje dalyvavo Visagino
savivaldybės mero pavaduotoja Zi-
naida Tresnickaja, tarybos nariai, ad-
ministracijos Švietimo, kultūros ir sporto

skyriaus darbuotojai, kolegos ir bendra -
minčiai iš Visagino „Gerosios vilties“
progimnazijos ir Visagino socialinio
paslaugų centro įvairių įstaigų atstovai. 

Tardami sveikinimo žodžius svečiai
dėkojo Visagino Česlovo Sasnausko
menų mokyklos direktorei Česlavai
Pimpienei ir visai mokyklos bendruo-
menei už gražią iniciatyvą ir originalų
būdą pažymėti iškilias Lietuvos bei Vi-
sagino istorijos datas.►

Visagine atidengtas stogastulpis


